КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Марушинская средняя общеобразовательная школа» Целинного района Алтайского края

659441, Алтайский край Целинный район, с.Марушка, ул. Советская 14 телефон: (38596)

33369E-mail: maruschka_school@mail.ru

ПРИКАЗ № 96-4
«О создании бракеражной комиссии» от 30.08.2024 г.

с. Марушка

В целях осуществления контроля организации горячего питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год (далее – комиссия) в

составе:
члены комиссии: 1. Кгязева Л.М.

2. Ганова И.И.
3. Яковлева Е.А.

2. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год (Приложение 1.)

3. Членам комиссии ежедневно заносить результаты в контрольные журналы, ежеквартально
предоставлять директору отчет о результатах проведенной работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Князев

mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru